

DIANA NAYELI PONCE PATIÑO
CALLE C QUIMICOS 7028
SOLIDARIDAD
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88105
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37209047
RFC: POPD851224MN8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201907955	072 821 00201907955 4	\$17,823.33	\$8,557.31
TOTAL			\$17,823.33	\$8,557.31

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 17,823.33
+ Total de depósitos	\$ 60,522.93
- Total de retiros	\$ 68,894.81
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 108.09
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 786.05
Saldo actual	\$ 8,557.31
Saldo disponible al día*	\$ 3,920.84
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 11,883.05
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 2,248.19
Compras no aplicadas	\$ 2,388.28
TOTAL	\$ 4,636.47
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 4,800.00-
Compras en comercios	\$ 37,594.76-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 42,394.76-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 1,220.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$17,823.33)



DEPÓSITOS	\$60,522.93
RETIROS	\$68,894.81
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$894.14
SALDO FINAL	\$8,557.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			17,823.33
02-ENE-26	MELROSE 30 MONEDA ORIGEN: 16.23 USD USD : 16.23 TIPO CAMBIO : 18.0565 FECHA Y HORA AUT: 251229P1359745182372604189 FECHA Y HORA AUT: 251230 1155		292.33	17,531.00
02-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		217.07	17,313.93
02-ENE-26	SORIANA352 CARRERA RFC:TSO 991022PB6		2,244.27	15,069.66
02-ENE-26	PAGO DE IVA 089378916		51.21	15,018.45
02-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 089378916		304.14	14,714.31
02-ENE-26	PAGO DE INTERESES 089378916		320.08	14,394.23
02-ENE-26	INTERESES NO REALES 089378916		79.23	14,315.00
03-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **7955 en el cajero de SUC VICTORIA BLVRD 6, VICTORIA, TAM a las 11:31 hrs. El identificador de tu operacion es 566CD86A5FD3BF59 y tu folio es 003063. - N11194		1,000.00	13,315.00
04-ENE-26	2026010440014BMOVPO20401681610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:40:37 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 1387965 CVE RAST: 2026010440014BMOVPO20401681610	1,000.00		14,315.00
05-ENE-26	GAS EL OLIVO CD VICTO RFC:OCV 9805204C9		600.00	13,715.00
05-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 089378916		886.67	12,828.33
06-ENE-26	20202633408005011280245557 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180523 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280245557	25,074.00		37,902.33
06-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		616.10	37,286.23
06-ENE-26	OXOEL OLIVIN RFC:CCO 8605231N4		155.00	37,131.23
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821566801835167, BXL SPEI BCO:014 BENEF:Gustavo eduardo mata rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601064845391548 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 06:24:13		2,000.00	35,131.23
07-ENE-26	REST SPICY WINGS 2 RFC:SAOM781130AQ1		460.00	34,671.23
07-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821566801835167, BXL SPEI BCO:014 BENEF:Gustavo eduardo mata rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Placas CVE RASTREO: 3843CP03202601074850861937 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 22:40:56		1,585.00	33,086.23
08-ENE-26	PETRO7 GAS CARDENAS FU RFC:PET 040903DH1		600.00	32,486.23
08-ENE-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		1,206.00	31,280.23
08-ENE-26	MUNICIPIO NVO LAREDO RFC:MNL 970601LZ9		866.00	30,414.23
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXL SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Comida CVE RASTREO: 3843CP02202601094855353998 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 12:43:49		240.00	30,174.23
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000159410197, BXL SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sueter CVE RASTREO: 38432P02202601094857480325 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 19:54:47		140.00	30,034.23
09-ENE-26	2026010940014BMOVPO20455793020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:32:56 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 3205020 CVE RAST: 2026010940014BMOVPO20455793020	10.00		30,044.23
09-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **7955 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 21:33 hrs. El identificador de tu operacion es C969010A43A2578C y tu folio es 008547. - NM1542		500.00	29,544.23
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821566801835167, BXL SPEI BCO:014 BENEF:Gustavo eduardo mata rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Panel adhesivo CVE RASTREO: 3843CP04202601094858032337 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 23:12:37		629.00	28,915.23
10-ENE-26	2026011040014BMOVPO20417011030 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:49:51 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 3478041 CVE RAST: 2026011040014BMOVPO20417011030	1,500.00		30,415.23
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000159410197, BXL SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sueter CVE RASTREO: 3843CP02202601104860711154 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 21:27:19		140.00	30,275.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070153590602 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Perritos CVE RASTREO: 38432P02202601114862520224 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 19:44:17		1,000.00	29,275.23
12-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182373220712		2,441.83	26,833.40
12-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182373220712		318.76	26,514.64
12-ENE-26	COPIZZA RFC:COP 060201DL4		179.00	26,335.64
12-ENE-26	ESTACION HD 71 RFC:CGP 970522EE4		500.00	25,835.64
12-ENE-26	5694 EKT NUEVO LAREDO RFC:ECE 9610253TA		16,999.00	8,836.64
12-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260112 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140054253017 Copias AL R.F.C. CACJ770704QL4		100.00	8,736.64
12-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314477662376 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Refri CVE RASTREO: 38432P03202601124864195485 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:20:12		300.00	8,436.64
12-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260112 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143297003918 Joyeria AL R.F.C. GAMM890815AS5		500.00	7,936.64
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821566801835167, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Gustavo eduardo mata rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601134866824749 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 11:09:59		198.44	7,738.20
14-ENE-26	20202633408013010280258824 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180647 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280258824	3,988.54		11,726.74
14-ENE-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		3,738.20	7,988.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201909708 Claudia	1,000.00		8,988.54
14-ENE-26	MBAN01002601140065103970 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:13:23 DEL CLIENTE SANDRA DANIELA MAR GARCIA DE LA CLABE 012813015656333061 CON RFC MAGS8910281T5 CONCEPTO: Daniela REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601140065103970	500.00		9,488.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201896817	1,500.00		10,988.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201907517 Tanda	500.00		11,488.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201907106 rebecca	500.00		11,988.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201906145 orielia	1,500.00		13,488.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201900460 Zhenia	500.00		13,988.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201909708 Esme y Mimi	1,000.00		14,988.54
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201902419 Diana. Blanca	500.00		15,488.54
14-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta ***7955 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II , NUEVO LAREDO , TAM a las 15:37 hrs. El identificador de tu operacion es 4584C760FF435916 y tu folio es 006419. - NM1390		200.00	15,288.54
15-ENE-26	MUNOZ SOLUTIONS RFC:SAVK821017MC9		1,455.00	13,833.54
15-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en Bxi.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671721435 con tu cuenta ***7955 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:22 hrs. - N08502		200.00	13,633.54
16-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260116 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143297003918 Joyeria AL R.F.C. GAMM890815AS5		418.00	13,215.54
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314315472046 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Soledad gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ropa CVE RASTREO: 3843CP02202601164880576594 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:07:13		220.00	12,995.54
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314097837986 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Norma Irene Bautista Esquivel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pintura CVE RASTREO: 38432P06202601164880591081 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:09:53		350.00	12,645.54
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161435225726 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Reyna domingue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienda CVE RASTREO: 3843CP02202601164880600141 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 15:11:27		629.00	12,016.54
16-ENE-26	PAGO DE IVA 089378916		56.88	11,959.66
16-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 089378916		1,205.39	10,754.27
16-ENE-26	PAGO DE INTERESES 089378916		355.49	10,398.78
16-ENE-26	INTERESES NO REALES 089378916		31.25	10,367.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160866404024 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Jesus sinuhe ponce patin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Shobres CVE RASTREO: 38432P06202601174885160796 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:49:19		200.00	10,167.53
17-ENE-26	2026011740014BMOVPO20418353760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:36:43 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 0348307 CVE RAST: 2026011740014BMOVPO20418353760	1,795.75		11,963.28
19-ENE-26	DULCERAMA REVOLUCION RFC:HESS701208R2A		320.00	11,643.28
19-ENE-26	Google One MONEDA ORIGEN: 39.00 MXN USD : 39.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601146221716577 FECHA Y HORA AUT: 260114 0624		39.00	11,604.28
19-ENE-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004072263 REFERENCIA 001456796440	3,550.00		15,154.28
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314186469642 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Visas CVE RASTREO: 3843CP02202601194889066882 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:10:32		10,000.00	5,154.28
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821566801835167, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Gustavo eduardo mata rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pasta CVE RASTREO: 38432P03202601194889634343 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 13:34:07		20.00	5,134.28
19-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260119 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143211591493 Fundas AL R.F.C. PELM690918L81		310.00	4,824.28
20-ENE-26	2026012040014BMOVPO20442860560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:57:51 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 2584601 CVE RAST: 2026012040014BMOVPO20442860560	800.00		5,624.28
21-ENE-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		279.99	5,344.29
21-ENE-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		2,796.29	2,548.00
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743596399890 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Kaleb Mata CVE RASTREO: 38432P02202601214896586620 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 19:06:29		270.00	2,278.00
22-ENE-26	2026012240014BMOVPO20425188670 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:00:05 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 1809309 CVE RAST: 2026012240014BMOVPO20425188670	500.00		2,778.00
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743596399890 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Kaleb mata CVE RASTREO: 3843CP04202601224897905748 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 11:19:04		230.00	2,548.00
22-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,700.00 MXN de tu cuenta **7955 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 13:55 hrs. El identificador de tu operacion es F21E9DDAC3137C04 y tu folio es 001113. - N10680		1,700.00	848.00
23-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182373220712		379.15	468.85
23-ENE-26	OXXO GAS CARRIZO RFC:SGM 950714DC2		400.00	68.85
25-ENE-26	2026012540014BMOVPO20404317040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:01:37 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 5092208 CVE RAST: 2026012540014BMOVPO20404317040	1,000.00		1,068.85
27-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182373220712		491.77	577.08
27-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260127 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143155328936 Unas AL R.F.C. AARA000706B29		270.00	307.08
27-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160888508703 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana nayeli ponce patino CVE RASTREO: 3843CP01202601274915163300 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 22:12:35		120.00	187.08
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000056519968, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Jorge alberto de leo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601284916267648 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 10:47:17		82.00	105.08
29-ENE-26	20202633408028020280247095 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180236 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280247095	9,904.64		10,009.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165331136790 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Jose de Jesus hernandez antoni (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana ponce CVE RASTREO: 38432P05202601294919173295 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 08:45:49		1,500.00	8,509.72
29-ENE-26	2026012940014BMOVPO20422001490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:55:47 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 4315748 CVE RAST: 2026012940014BMOVPO20422001490	600.00		9,109.72
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161435225726 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Reyna domingue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601294922234661 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:28:29		1,021.00	8,088.72
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314315472046 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Soledad gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ropa CVE RASTREO: 38432P04202601294922237898 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:29:11		390.00	7,698.72
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743596399890 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Maestra diana CVE RASTREO: 38432P01202601294922253079 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 20:32:26		480.00	7,218.72
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020335513470, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Almohadas CVE RASTREO: 38432P03202601294922277110 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 20:37:43		420.00	6,798.72
29-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5267772856400628 AL RFC BMN930209927 RAS 38436029343692000165 FAC 000165		212.41	6,586.31
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **7955 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:45 hrs. El identificador de tu operacion es ADCB942B7B00E179 y tu folio es 003246. - N80504		600.00	5,986.31
31-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **7955 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:18 hrs. El identificador de tu operacion es A46BF3395E49481A y tu folio es 003805. - N80504		600.00	5,386.31
31-ENE-26	2026013140014BMOVPO20444148640 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:54:09 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 4290787 CVE RAST: 2026013140014BMOVPO20444148640	1,000.00		6,386.31
31-ENE-26	2026013140014BMOVPO20444244440 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:56:19 DEL CLIENTE GUSTAVO EDUARDO MATA RUIZ DE LA CLABE 014821566801835167 CON RFC MARG831020C51 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA BANORTE REFERENCIA: 7697623 CVE RAST: 2026013140014BMOVPO20444244440	2,300.00		8,686.31
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821566801835167, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Gustavo eduardo mata rui (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Roblox CVE RASTREO: 38432P01202601314933881958 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 23:34:55		129.00	8,557.31

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201907955 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 0F99029B-6286-4E11-8B19-93DC089E5729**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-02-01T14:22:00**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-01-31**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

f0HM5RSnA53FPo9EBL91tg0CZIJzzUhmFA9mLAQMZ6+ldxD8Mjqal6UOMuTAMPRO4ZI4kYSFnlfxgr5G36en90dZ/yrfaonygjUD7FJlrdTn3ScX
vysm7/vVYWEQ5t6b6q+KQI4O/sFckNsfAZ5ksUoAtYcSNPnKrSiavNmm1vnxtkjPRCqbi8RsRtuAAddzR2mDwQsjSfYWLmaTPNJvzpaBA6zRZg
4MRadkC+Okmn2KuHCUNa8FpGVILtOCjlfurIUac9I4TyHT9QWnRhhCQ6BgCP4ERiRffb7G/801V6dwM1py7gw7lPnSf0r/NrtnL9o+wNBqosp/Z
N5JW//zFA==

Sello del SAT:

CcdhnrVZ+IUQ7vamZBrnf35W82VKdcw7valsdCzQtAoWLMxMvyiklxCn/q76tk4ZuMSU6qp2k/lvY+vywgi8ZMt7Y1jhsC16WEoz7kQnt1wRw
CAfV2OATuTW2shtBqSwOagdCeBvUefphjYwWNRzII05EpK19izCLYUyt7Z/Cgb8K/0lv/C2zidSHt5eacT5PSMs+q/8F1Axssx5TPT6m1+vRbZJO
f0qi9jwhLE3xUlrAx6AAppangQPKs67JON8D/5xgxh6YHDQXpWvfnU9YuPrtKBsTJK9DiBGKSjrRcvj369PI9dQ0XgD7IDyVwKE3n54YMN7aMT0
p/d8epAMA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|0F99029B-6286-4E11-8B19-93DC089E5729|2026-02-
01T14:22:00|DCD090706E42||f0HM5RSnA53FPo9EBL91tg0CZIJzzUhmFA9mLAQMZ6+ldxD8Mjqal6UOMuTAMPRO
4ZI4kYSFnlfxgr5G36en90dZ/yrfaonygjUD7FJlrdTn3ScXvysm7/vVYWEQ5t6b6q+KQI4O/sFckNsfAZ5ksUoAtYcSNP
nKrSiavNmm1vnxtkjPRCqbi8RsRtuAAddzR2mDwQsjSfYWLmaTPNJvzpaBA6zRZg4MRadkC+Okmn2KuHCUNa8Fp
GVILtOCjlfurIUac9I4TyHT9QWnRhhCQ6BgCP4ERiRffb7G/801V6dwM1py7gw7lPnSf0r/NrtnL9o+wNBqosp/ZN5JW
//zFA==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 14/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87014**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI